НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                      15 марта 2013 года

РЕШЕНИЕ № 3

«О мерах дисциплинарного воздействия

к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Принимая во внимание служебную записку Контрольного комитета Партнёрства от 5 марта 2013 года и акт устранения замечаний от 11 марта 2013 года подтверждающие, что ООО «Энергострой» (ИНН 0276080187) и ООО «СПФ «Башстройиндустрия» (ИНН 0276098748) устранили выявленные нарушения, на основании которых к ним применялась мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (решение Совета от 26.12.2012 № 2, решение Совета от 28.06.2012 №3.2), Совет

РЕШИЛ:

В соответствии с пунктом 4.8 Положения о мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в НП СРОР «Союз строителей РБ» возобновить действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «СПФ «Башстройиндустрия» (ИНН 0276098748), ООО «Энергострой» (ИНН 0276080187).

Председатель Совета

    Р.Ф. Мамлеев